
 

 

 

 

RFK Jr. ogłasza zmiany w postępowaniu z 

urazami poszczepiennymi 
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Sekretarz Zdrowia i Opieki Społecznej USA Robert F. Kennedy Jr. przedstawił właśnie 

reformy, które mogą na zawsze zmienić sposób, w jaki Stany Zjednoczone radzą sobie z 

urazami poszczepiennymi. Ujawnił, jak źle było w Departamencie Zdrowia i Opieki 

Społecznej, zanim objął stanowisko. 

Według Kennedy'ego, poszczególne części Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej (HHS) 

"sprzedawały" sobie nawzajem dane pacjentów i aktywnie działały przeciwko sobie. Oznacza to, 

że prywatne dane zdrowotne były traktowane jak towar w ramach tej samej agencji, która miała 

je chronić. Ale jest jeszcze gorzej. Kennedy powiedział, że kiedy próbował uzyskać dostęp do 

danych CMS - rejestrów pacjentów i rozliczeń Medicare i Medicaid - powiedziano mu, że 

departament będzie musiał odkupić je od innego departamentu. 
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"Więc próbowałem uzyskać informacje o pacjentach CMS, które należą do narodu 

amerykańskiego i HHS, a podległe agencje powiedziały, że musimy je od nich kupić, a to nie ma 

sensu" - powiedział. Istnieją agencje, które odmawiają udostępnienia nam danych pacjentów", 

skarżył się Kennedy. 

Argumentował, że ten rodzaj biurokracji jest dokładnie tym, co uniemożliwia postęp. Ale zmiany 

już zachodzą. Kennedy wskazał na DOGE - Departament Efektywności Rządu - jako jedną z 

kluczowych sił napędowych reformy. 

 "Zmniejszamy liczbę pracowników z 82 000 do 62 000. To trudne dla wszystkich. Ale myślę, że 

na dłuższą metę będziemy mieli znacznie lepsze morale w zdemoralizowanym departamencie" - 

powiedział. Byłby to również program, który byłby niezwykle przydatny w Brukseli i większości 

krajów europejskich. 

Wiadomość o urazach poszczepiennych pojawiła się, gdy Kennedy ogłosił, że CDC tworzy nową 

agencję zajmującą się wyłącznie urazami poszczepiennymi - długo oczekiwana zmiana dla 

pacjentów, którzy od lat szukają odpowiedzi bez wsparcia rządu. 

"Utworzymy agencję w ramach CDC, która specjalizuje się w urazach poszczepiennych" - 

ogłosił Kennedy. 

"Są to priorytety dla narodu amerykańskiego. Coraz więcej ludzi cierpi z powodu tych urazów, a 

my jesteśmy zobowiązani do zapewnienia, że najwyższy poziom nauki zapewni, że będziemy w 

stanie dowiedzieć się, jakie są metody leczenia i że możemy zapewnić Amerykanom najlepsze 

możliwe leczenie". 

Przez lata osoby poszkodowane przez szczepionki czuły się ignorowane lub odrzucane, ponieważ 

władze służby zdrowia odmawiały nawet uznania tego problemu. Teraz wreszcie pojawiła się 

inicjatywa mająca na celu zbadanie ich obrażeń i zapewnienie wsparcia. 

Kennedy przedstawił również szereg dodatkowych reform HHS mających na celu rozwiązanie 

kryzysu zdrowotnego w Ameryce: 

1 Operacja Stork Speed 

"Rozpoczęliśmy operację Stork Speed, aby poprawić naszą zdolność do zapewnienia 

Amerykanom dostępu do dobrej, pożywnej żywności dla niemowląt, która jest wolna od metali 

ciężkich i innych toksyn" - powiedział Kennedy. 

2. eliminacja toksycznych barwników spożywczych 

"Spotkaliśmy się z głównymi przetwórcami żywności i powiedzieliśmy im, że chcemy 

wyeliminować barwniki chemiczne z całej naszej żywności" - dodał. 

3. oczyszczenie programu SNAP 



Kennedy zwrócił również uwagę, że duża część federalnej pomocy żywnościowej przeznaczana 

jest na słodkie napoje gazowane - co napędza kryzys zdrowotny. 

"Dziesięć procent programu SNAP jest obecnie wydawane na napoje gazowane, które powodują 

cukrzycę u dzieci... 38% amerykańskich nastolatków ma obecnie stan przedcukrzycowy lub 

cukrzycę" - ubolewał. 

"Reformujemy program SNAP, aby nie truć dzieci". 

Ostatecznym celem, powiedział Kennedy, jest przywrócenie zdrowia Amerykanów do stanu, w 

którym był, gdy był dzieckiem - zanim na scenie pojawiły się toksyczne barwniki spożywcze, 

przetworzona żywność i wymykający się spod kontroli 72-dawkowy harmonogram szczepień. 

"Reformujemy każdą część agencji, aby upewnić się, że nasze dostawy żywności są dobre i że 

mamy najzdrowsze dzieci na świecie, tak jak wtedy, gdy byłem dzieckiem". 

Niezależnie od tego, czy się z nim zgadzasz, czy nie, Kennedy robi więcej w HHS niż 

jakikolwiek inny niedawny przywódca administracji - i po raz pierwszy od dłuższego czasu 

Amerykanie, którzy zostali ranni przez szczepionki, są wreszcie słyszani. 
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